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SELVITYS  

Lämmöntoimitussopimuksen hinnan muodostumisesta 

 
 

Pomarkun Hakeosuuskunta esittää 12 kuukauden määräaikaista (1.7.2026−30.6.2027) hinnankorotusta 

osuuskunnan ja Pomarkun kunnan väliseen voimassa olevaan lämmöntoimitussopimukseen. 

Lämmöntoimituksen kokonaishinnaksi sopimuksessa muodostuisi 65 e/MWh. Hintaan vaikuttavat seuraavat 

syyt. 

• Vaikka lämmöntuotannossa käytettävän energiapuun markkinahinta on edellisen sopimuksen 

tekohetkestä jonkin verran laskenut, suurin osa osakkaiden lämmitykseen varaamasta puumäärästä (n. 

2500 km3) on hankittu jo vuoden 2025 aikana, jolloin energiapuun hinta oli korkeimmillaan. 

 

• Osakkaiden toiminta energiapuun hankinnassa ja varastoinnissa markkinatilanteen muuttuessa on osa 

huoltovarmuutta, jolla varmistetaan lämmöntuotannon toiminta. Huoltovarmuuden takaamiseen 

vaikuttavat kulut, kuten polttoaineen hinta, ovat voimakkaassa nousussa johtuen markkinoiden ja 

maailmantilanteen epävakaudesta.  

 

• Osakkailla on ensi vuoden lämmitykseen vaadittava puumäärä olemassa. Yleisten markkinoiden 

kautta myytäessä tilitys saadaan noin kahden kuukauden kuluessa siitä, kun kaadettu puu on pinottu 

tien viereen odottamaan. Osuuskunnan kautta rahan saaminen kestää puolestaan pinoamisen jälkeen 

noin 1–2 vuotta sen kuivattamisen sekä säilyttämisen vuoksi. Tällöin puut tulee myös peitellä niiden 

kuivuuden takaamiseksi. Tämä tarkoittaa, että osuuskunnan toimintajänne kattaa kerrallaan useamman 

vuoden energiapuun saatavuuden ja lämmöntoimituksen takaamiseksi. 

 

Kuluva vuosi on 28. vuosi, jona Pomarkun Hakeosuuskunta on huolehtinut Pomarkun kunnan 

aluelämpölaitosten valvonnasta, polttoaineen tuotannosta sekä polttoaineen toimituksesta. Tänä aikana 

pomarkkulaista puuta on käytetty lämmittämiseen noin 46 000 m3. Kun summasta on vähennetty 

lämpölaitosinvestoinnit, on kunnan tekemä suora säästö lämmöntuotantokustannuksissa tänä aikana ollut noin 

2,8 miljoonaa euroa verrattuna kevyen polttoöljyn käyttämiseen. Lisäksi osuuskunta on tuottanut toiminnallaan 

työtä sekä verotuloja Pomarkkuun, ja paikallisen polttoaineen käytöllä on ollut merkittävä aluetaloudellinen 

vaikutus.  

Pomarkun kunta onkin 28 vuotta sitten tehnyt päästöystävällisen ja kauaskatseisen päätöksen siirtyä 

käyttämään paikallista puupolttoainetta. Pomarkun Hakeosuuskunnalle on ollut tärkeää tuottaa lämpöä 

pomarkkulaisille jo yli parin vuosikymmenen ajan, ja jatkaisimme yhteistyötä mielellämme myös 

tulevaisuudessa.  
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